

JLM Holding, Bording ApS
Kornblomsten 22, 7441 Bording

CVR-nr. 39 56 06 90

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Jakob Lindgaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Holding, Bording ApS Kornblomsten 22 7441 Bording Telefon: 0045 21283630 CVR-nr.: 39 56 06 90 Stiftet: 11. maj 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lindgaard Mortensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	JLM Ejendomme, Bording ApS, Bording
Kapitalinteresser	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast H&M Gulve ApS, Ikast Bording B&B, Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.588	-18.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.754	355.826
Indtægter af kapitalinteresser	560.950	1.354.447
Andre finansielle indtægter	154.532	118.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.562	-364.788
Resultat før skat	878.086	1.444.729
Skat af årets resultat	-30.778	57.882
Årets resultat	847.308	1.502.611
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-460.295	1.435.273
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.185.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.462
Disponeret i alt	847.308	1.502.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.242.920	5.064.166
3	Kapitalinteresser	2.013.723	2.606.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.256.643</u>	<u>7.670.939</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.256.643</u>	<u>7.670.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.011	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	730.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.006	109.650
	Tilgodehavender i alt	<u>786.017</u>	<u>109.650</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.633.077	1.094.236
	Værdipapirer i alt	<u>1.633.077</u>	<u>1.094.236</u>
	Likvide beholdninger	8.099	140.625
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.427.193</u>	<u>1.344.511</u>
	Aktiver i alt	<u>9.683.836</u>	<u>9.015.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.159.806	1.620.101
Overført resultat		8.322.280	7.136.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>9.654.086</u>	<u>8.924.578</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.059
Anden gæld		29.750	46.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.750</u>	<u>90.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.750</u>	<u>90.872</u>
Passiver i alt		<u>9.683.836</u>	<u>9.015.450</u>
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	184.828	7.187.139	114.400	7.536.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.435.273	-50.462	117.800	1.502.611
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.620.101	7.136.677	117.800	8.924.578
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-460.295	1.185.603	122.000	847.308
	50.000	1.159.806	8.322.280	122.000	9.654.086

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.562	364.788
	<u>1.562</u>	<u>364.788</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	4.787.670	4.787.670
Kostpris 31. december 2023	<u>4.787.670</u>	<u>4.787.670</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	276.496	-79.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.754	355.826
Opskrivninger 31. december 2023	<u>455.250</u>	<u>276.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.242.920</u>	<u>5.064.166</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	1.263.167	1.263.167
Tilgang i årets løb	46.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.309.167</u>	<u>1.263.167</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.343.606	264.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.950	1.354.447
Udbytte	-1.200.000	-275.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>704.556</u>	<u>1.343.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.013.723</u>	<u>2.606.773</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.633.077</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>121.677</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 99 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Lindgaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindgaard Mortensen

Direktør

ID: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:30:28

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:54:44

Underskrevet med MitID



Jakob Lindgaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindgaard Mortensen

Dirigent

ID: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 18:53:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6ec338MJUZy251572547

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.